ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÌNH SƠN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND Bình Sơn, ngày        tháng       năm 2024

GIẤY MỜI

Ngày 03/12/2024, Sở Giáo dục và Đào tạo có Giấy mời số 589/GM-

SGDĐT về việc dự Hội nghị triển khai quy định về đánh giá, công nhận “Đơn vị

học tập”, “Cộng đồng học tập”. UBND huyện Bình Sơn mời các thành phần

cùng tham dự Hội nghị nêu trên, cụ thể như sau:

1. Thành phần mời:

Theo danh sách tại Công văn số 4015/UBND ngày 27/11/2024 của UBND

huyện Bình Sơn về việc cử đại biểu tham dự Hội nghị triển khai quy định về

đánh giá, công nhận “Đơn vị học tập”, “Cộng đồng học tập” (có gửi kèm theo).

2. Thời gian: Bắt đầu lúc 07 giờ 30 phút ngày 13/12/2024.

3. Địa điểm: Khách sạn Hùng Vương, số 45 Hùng Vương, thành phố

Quảng Ngãi.

4. Nội dung

- Thông tư số 24/2023/TT-BGDĐT ngày 11/12/2023 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục và Đào tạo quy định về đánh giá, công nhận “Đơn vị học tập” cấp

huyện, tỉnh.

- Thông tư số 25/2023/TT-BGDĐT ngày 27/12/2023 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục và Đào tạo quy định về đánh giá, công nhận “Cộng đồng học tập” cấp

xã, huyện, tỉnh.

- Một số nội dung cần lưu ý khi thực hiện đánh giá, công nhận “Đơn vị

học tập”, “Cộng đồng học tập”.

UBND huyện Bình Sơn trân trọng kính mời./.

Nơi nhận:

- Như thành phần;

- Sở GD&ĐT (báo cáo);

- CT, PCT UBND huyện;

- VP HĐND&UBND: C. PCVP, CV;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Thương

		2024-12-08T18:25:35+0700

		2024-12-09T07:53:02+0700

		2024-12-09T07:53:02+0700

		2024-12-09T07:53:02+0700

		2024-12-09T07:53:02+0700